tib⁹ (sicut beat⁹ Bernhard⁹ testat⁹) angeli sancti admisceri dignant⁹. Ea ppter eoz debem⁹ attendere p̄sentia. cū stam⁹ ad orandū aut psallendū et stare cū omni reuerētia atqz disciplina et hijs crebrus intendere versibus.

Lum domino psalles psallendo tu tria serues  
Dirige cor sursum: profer bene: respice sensum  
Tunc orantur hore cum corde leguntur et hore  
Auscultando cane: simul incipe: desine plane  
I⁹s pfecto q̄ horas canonicas deuote dicit. Copiosi⁹ a deo pre-  
miabit. In tribulatōib⁹ suis psolabit: a periculis p̄seruabit:  
grām dei ampliorē obtinebit et glām. Conscientia sua alleniat:  
et tributū suū dñō deo soluit debitū. Atqz illi⁹ oga erūt extunc  
deo acceptiora: pl̄sibi meritoria: ac viuis defunctisqz utiliora.

**Oratio Innocentij quinti post horas dicenda.**  
Sancte et indimicne trinitati: iesu ch̄ri crucifixi humanitati. et  
beate marie vngini et matri regis altissimi: sit sempiterna glā  
ab omni creatura per infinita seculorum secula. Amen.

**Alia oratio deuota post horas.**  
Suscipe sc̄tē pater omnipotēs de⁹ obsequiū seruitutē nře: me-  
ritis glōse sempqz virgis Marie: btoꝝ qz aploꝝ tuoy Pe-  
tri et Pauli et alioꝝ aploꝝ: bti Frācisci: bti Pancracij: bea-  
te Katherine: et oīm sc̄tōy sanctarūqz tuarū. Ut si qđ dignū  
laudis in hijs tue obtulim⁹ maiestati dignāter suscipe: et qđ  
negligenter et indeuote actū est clementissime pater ignosce.  
Per christum dominum nostrum. Amen.

**Oratio beati Ambrosij ante missam dicenda.**  
Si tantū de reatu nře delinquietie cogitam⁹: deputatū obser-  
uatiōis misteriū nō implem⁹. Graue ē em⁹ q̄ ad mēsam tuam  
mūndo corde et innocentib⁹ manib⁹ nō veniam⁹. Sed graui⁹ ē  
dū si pcta meruim⁹ etiā sacrificiū nō reddam⁹. Licet igit̄ pro  
obediētia assistere: p indulgētia petere: p officio mīstrare: p  
remedio īmolare: obsecrare p pplō. Queso dñe p̄forta in me  
qđ trepidat: cura qđ tedet: recosilia qđ discordat: euacua qđ  
corrūpit: hūilia qđ supbit. Sit pia iusticia: clemēs correctio  
que nō absorbeat p̄torem. Da in salute disciplinā: nō i mor-  
te sententia. Exaudi p̄toris precē: qui visitas in dolore ges-  
mentem. Per dominum nostrum ihesum christum.

Benedicti  
in matutin  
sanctorū ser  
adutor

Benedictio  
Unigeniti  
Spūsceti  
In sc̄do ne  
christe pre  
te perfecta

Secta trin  
Ille nos l  
Divinū a  
In tertio  
sanctissim  
uet et pte

Intellect  
Sācti en  
Per hec  
Nota fer  
cunt, tūc  
cha et per  
tunc dice  
taentes. S  
Sequit

S me  
di. q̄tuor  
gere p̄tē  
te vel gr  
p alii su  
nē debet  
sc̄t vtrū  
te incipe